MAS VIDA & SALUD

UNIVERSIDAD DEPORTIVA DEL SUR

BANCO:
CUENTA. N°:

N° CHEQUE

015173
015173
015173
015173
015173
015173
015173
015174
015174
015174
015175
015175
015176
015176
015177
015177
015177
015177
015178
015178
015178
015178
015179
015179
015179
015179
015180
015180
015180

VENEZUELA
01020189600000058308

N° ASIST.

5709076
5709077
5709078
5709079
5708813
5708814
5708815
5708816
5708850
5709004
5708819
5709029
5709013
5708804
5708821
5708822
5709035
5709036
5709023
5709024
5708823
5708824
5708825
5709032
5709033
5709034
5708827
5708828
5708829

10299
10300
10301
10302
10006
10007
10008
10009
10046
10238
10012
10261
10245
10014
10015
10016
10267
10268
10255
10256
10017
10018
10019
10264
10265
10266
10020
10021
10022

ORD. PAGO BENEFICIARIO DEL CHEQUE

YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
YESSENIA ELIXSABETH SALAZAR
MONASTERIO DALUI |

MONASTERIO DALUI |

MONASTERIO DALUI |

MELO U ORLANDO

MELO U ORLANDO

MERCEDES CAROLINA RIVAS LARA
MERCEDES CAROLINA RIVAS LARA
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ
EDUARDO ENRIQUE GOMEZ
ARACELIS ELIZABETH RIVAS RIVERO
ARACELIS ELIZABETH RIVAS RIVERO
ARACELIS ELIZABETH RIVAS RIVERO
ARACELIS ELIZABETH RIVAS RIVERO

REPORTE DE CHEQUES EMITIDOS POR REEMBOLSO
DESDE : 17/07/2014 HASTA : 18/09/2014

F_EMISION

06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014
06/10/2014

PEDRO CRISANTO CHIRIVELLA PINEDA 07/10/2014
PEDRO CRISANTO CHIRIVELLA PINEDA 07/10/2014
PEDRO CRISANTO CHIRIVELLA PINEDA 07/10/2014
PEDRO CRISANTO CHIRIVELLA PINEDA 07/10/2014

AURA NOHELIA USECHE GARCIA
AURA NOHELIA USECHE GARCIA
AURA NOHELIA USECHE GARCIA

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
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015180
015181

015181
015181
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015182
015183
015183
015183
015185
015185
015186
015186
015187
015187
015188
015188
015189
015189
015190
015190
015191

015191
015191

015192
015192
015192
015192
015192
015193
015193
015194
015194

5708830
5708833

5708988
5708989
5708834
5708835
5708836
5708837
5708838
5709044
5709045
5709046
5709047
5709048
5708839
5708840
5708841
5708844
5708845
5708847
5708848
5708956
5708957
5708958
5708959
5708960
5709012
5708962
5708963
5708965

5708965
5708966

5708967
5708968
5708968
5708969
5708970
5708972
5708973
5708974
5708975

10023
10026

10226
10227
10027
10028
10029
10030
10031
10276
10277
10278
10279
10280
10033
10034
10035
10040
10041
10043
10044
10191
10192
10193
10194
10196
10244
10198
10199
10201

10202
10203

10204
10205
10207
10206
10208
10210
10211
10212
10213

AURA NOHELIA USECHE GARCIA
HAGDALA BOLIVAR MONASTERIO

HAGDALA BOLIVAR MONASTERIO
HAGDALA BOLIVAR MONASTERIO
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
VILLAQUIRAN DE MEJIAS AMINTA
RAFAEL ARGENIS MOLINA VASQUEZ
RAFAEL ARGENIS MOLINA VASQUEZ
RAFAEL ARGENIS MOLINA VASQUEZ
VERONICA A. RAMIREZ HENRIQUEZ
VERONICA A. RAMIREZ HENRIQUEZ
DIOSDADO GUILLERMO PALMA
DIOSDADO GUILLERMO PALMA
EDGAR AUGUSTO VILLANUEVA LEON
EDGAR AUGUSTO VILLANUEVA LEON
MARIA GABRIELA RIVAS MONSALVE
MARIA GABRIELA RIVAS MONSALVE
YARITH COROMOTO NAVARRO
YARITH COROMOTO NAVARRO
AMEIRA KATIUSKA PENA A.

AMEIRA KATIUSKA PENA A.
JENNIFER BOCANEY

JENNIFER BOCANEY
JENNIFER BOCANEY

CARLOS ALBERTO RINCON JIMENEZ
CARLOS ALBERTO RINCON JIMENEZ
CARLOS ALBERTO RINCON JIMENEZ
CARLOS ALBERTO RINCON JIMENEZ
CARLOS ALBERTO RINCON JIMENEZ
JACKELINE ARIAS FIGUEROA

JACKELINE ARIAS FIGUEROA

07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014

NORMELIA LOURDES GOMEZ RAMIREZ 07/10/2014
NORMELIA LOURDES GOMEZ RAMIREZ 07/10/2014
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015194
015195
015195
015195
015196
015196
015196
015197
015197
015197
015197
015197
015198
015198
015198
015199
015199
015200
015200

015201
015201

015201
015202
015202
015203
015203
015204
015204
015205
015205
015206
015206
015206
015207
015207
015208
015208
015209
015209
015209

5708976
5708977
5708978
5708979
5708980
5708981
5708982
5708983
5708991
5708992
5708993
5708994
5708985
5708986
5708987
5709009
5709014
5709010
5709011

5709015
5709016

5709017
5709053
5709021
5709026
5709027
5709030
5709031
5709039
5709040
5709041
5709042
5709043
5709051
5709052
5709065
5709066
5709067
5709068
5709069

10214
10215
10216
10217
10218
10219
10220
10221
10231
10232
10233
10234
10223
10224
10225
10240
10246
10241
10243

10248
10249

10250
10283
10254
10258
10259
10262
10263
10271
10272
10273
10274
10275
10281
10282
10287
10288
10289
10290
10291

NORMELIA LOURDES GOMEZ RAMIREZ 07/10/2014

LIANA GISELA BONILLA AGUIAR
LIANA GISELA BONILLA AGUIAR
LIANA GISELA BONILLA AGUIAR
JOSUE ALEXANDER TORRES
JOSUE ALEXANDER TORRES
JOSUE ALEXANDER TORRES
TATIANA VIOLETA MANCILLA
TATIANA VIOLETA MANCILLA
TATIANA VIOLETA MANCILLA
TATIANA VIOLETA MANCILLA
TATIANA VIOLETA MANCILLA
JUAN CARLOS IZAGUIRRE OJEDA
JUAN CARLOS IZAGUIRRE OJEDA
JUAN CARLOS IZAGUIRRE OJEDA
YRNELDA YNOJOSA

YRNELDA YNOJOSA

ALI NEOMAR EVIES BARCO

ALI NEOMAR EVIES BARCO

MARLY JOSEFINA CORDERO
MARLY JOSEFINA CORDERO

MARLY JOSEFINA CORDERO
CACERES VELOZ EMILCEL
CACERES VELOZ EMILCEL

ANA MARIA APONTE RIVAS

ANA MARIA APONTE RIVAS
HUMBERTO JOSE LOZANO PEREZ
HUMBERTO JOSE LOZANO PEREZ
JOSE ANTONIO BRICENO C.

JOSE ANTONIO BRICENO C.
DIEGO SIMON AMUNDARAY G.
DIEGO SIMON AMUNDARAY G.
DIEGO SIMON AMUNDARAY G.

NEIBIS JOHANA QUINONES LANDAETA
NEIBIS JOHANA QUINONES LANDAETA
JAVIER ENRIQUE PIMENTEL MERCADO
JAVIER ENRIQUE PIMENTEL MERCADO

MARBELIS ANAIS PEREZ PEREZ
MARBELIS ANAIS PEREZ PEREZ
MARBELIS ANAIS PEREZ PEREZ

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
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015210
015210
015210
015211
015212
015213
015214
015215
015216

015217
015218

015219
015220
015221
015222
015223
015224
015225
015226
015227
015228
015229
015230
015231
015232
015233
015234
015235
015236
015237
015238
015239
015240
015241
015242

5709072
5709073
5709074
5708812
5708818
5708820
5708831
5708832
5708842

5708843
5708846

5708849
5708852
5708874
5708886
5708955
5708961
5708964
5708971
5708984
5708990
5708995
5708996
5709003
5709008
5709018
5709019
5709020
5709025
5709028
5709037
5709038
5709070
5709071
5709075

10294
10295
10296
10005
10011
10013
10024
10025
10036

10039
10042

10045
10048
10116
10129
10190
10197
10200
10209
10222
10228
10235
10236
10237
10239
10251
10252
10253
10257
10260
10269
10270
10292
10293
10297

TOTAL DE CHEQUES EMITIDOS :

POR UN MONTO DE

MACHADO P DAYSE
MACHADO P DAYSE
MACHADO P DAYSE

VILMA YUVAHIL GONZALEZ MERMEJO

MILEIDA GONZALEZ ZAPATA
MARIA A. CHIRINOS G.
MAYURIS MONTENEGRO
YIRAIMA DEL VALLE PEREZ
MARITZA J. MUNOZ

REBECA ESMERALDA ROSALES
CASTILLO DE PEREZ DAMA N.

ELIANNIS KATHERINA BONIA R.
ARRAIZ N JOSE LUIS

SOSA M CAMILA DE LOS A

AXEL BENGIE OJEDA HERRERA
NEIDA JOSEFINA PINEDA DELGADO

GLESNI JOSEFINA HIDALGO ASCANIO

JOHN H. MUJICA M.
RODRIGUEZ NERY JOSEFINA
ARANA SILVA EGLIS YUSMARI

CARLOS JOSE ALVARADO RODRIGUEZ

LUCKERT Q EDUARDO

PHILLYS R ALBERTO MARTIN
YUNIOR RAFAEL PAEZ BOCANEY
MERY MAGALY HERNANDEZ
JEANS PABLO LUCENA MATUTE
GONZALEZ Q FRANCISCO S

DIAZ JOSEFINA DEL C

JIMENEZ F JEISSER J

JORGE ALEJANDRO PULIDO FUNES
ARACELIS COROMOTO LINARES DE
CAROLINA MERCEDES FIGUEREDO
MILAGROS DIAZ PEREZ

MARIA ANDREINA ESCOBAR

ROJAS T GREGORY J

274.27601

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014

07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
07/10/2014
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